



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 719 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AAELE HOLDING AS
Forretningsadresse: Haugenveien 29
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christer Englund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		59 311	2 880
Sum kostnader		59 311	2 880
Driftsresultat		-59 311	-2 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		148	
Annen finansinntekt			3 986 659
Sum finansinntekter		148	3 986 659
Annen rentekostnad		234	
Sum finanskostnader		234	
Netto finans		-86	3 986 659
Ordinært resultat før skattekostnad		-59 397	3 983 779
Skattekostnad på ordinært resultat	2		386 123
Ordinært resultat etter skattekostnad		-59 397	3 597 656
Årsresultat	5	-59 397	3 597 656
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-59 397	3 597 656
Totalresultat		-59 397	3 597 656
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital			1 597 656
Overført fra annen egenkapital		-59 397	
Sum overføringer og disponeringer		-59 397	3 597 656



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	18 241 132	18 241 132
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap		630 000	630 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 871 132	18 871 132
Sum anleggsmidler		18 871 132	18 871 132
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer	4		
Konsernfordringer			3 756 656
Sum fordringer	4		3 756 656
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		49 231	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 231	
Sum omløpsmidler		49 231	3 756 656
SUM EIENDELER		18 920 363	22 627 788

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	600 000	600 000
Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs		13 754 332	13 754 332
Sum innskutt egenkapital		14 354 332	14 354 332
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 508 259	1 567 656
Sum opptjent egenkapital		1 508 259	1 567 656
Sum egenkapital	5	15 862 591	15 921 988
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	2		152 923
Utbytte			2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		3 027 772	4 522 877
Annen kortsiktig gjeld	4	30 000	30 000
Sum kortsiktig gjeld	4	3 057 772	6 705 800
Sum gjeld		3 057 772	6 705 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 920 363	22 627 788



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 687010

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 719 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AAELE HOLDING AS
Forretningsadresse: Haugenveien 29
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christer Englund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Organisasjonsnr: 822 719 252
AAELE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		59 311	2 880
Sum kostnader		59 311	2 880
Driftsresultat		-59 311	-2 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		148	
Annen finansinntekt			3 986 659
Sum finansinntekter		148	3 986 659
Annen rentekostnad		234	
Sum finanskostnader		234	
Netto finans		-86	3 986 659
Ordinært resultat før skattekostnad		-59 397	3 983 779
Skattekostnad på ordinært resultat	2		386 123
Ordinært resultat etter skattekostnad		-59 397	3 597 656
Årsresultat	5	-59 397	3 597 656
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-59 397	3 597 656
Totalresultat		-59 397	3 597 656
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital			1 597 656
Overført fra annen egenkapital		-59 397	
Sum overføringer og disponeringer		-59 397	3 597 656



Organisasjonsnr: 822 719 252
AAELE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 18 241 132 18 241 132

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 4

Investeringer i

tilknyttet selskap 630 000 630 000

Sum finansielle

anleggsmidler 18 871 132 18 871 132

Sum anleggsmidler 18 871 132 18 871 132

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 4

Andre kortsiktige

fordringer 4

Konsernfordringer 3 756 656

Sum fordringer 4 3 756 656

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 3

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 49 231

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 49 231

Sum omløpsmidler 49 231 3 756 656

SUM EIENDELER 18 920 363 22 627 788

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	1	600 000	600 000
Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs		13 754 332	13 754 332
Sum innskutt egenkapital		14 354 332	14 354 332
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 508 259	1 567 656
Sum opptjent egenkapital		1 508 259	1 567 656
Sum egenkapital	5	15 862 591	15 921 988
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	2		152 923
Utbytte			2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		3 027 772	4 522 877
Annen kortsiktig gjeld	4	30 000	30 000
Sum kortsiktig gjeld	4	3 057 772	6 705 800
Sum gjeld		3 057 772	6 705 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 920 363	22 627 788



Organisasjonsnr: 822 719 252
AAELE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Aaele Holding AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er investeringer i fast eiendom, samt investering i, og utvikling av andre selskaper og hva som naturlig hører inn under dette. Selskapets hovedkontor er i Ås. Underkonsernet består av 2 datterselskap og et tilknyttet selskap. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har hatt en positiv utvikling. Styret mener det er et godt grunnlag for fortsatt drift.

Markedsrisiko

Selskapet vil være eksponert for den generelle risiko knyttet til prosjektmarkedet innen bygg og anlegg på Østlandsområdet. Styret vurderer utviklingen i markedet som god både i 2021 og så langt i det inneværende år.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Oppfølging av utestående fordringer er en prioritert oppgave for selskapets ledelse.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat:

Overført fra annen egenkapital	<u>kr. 59 397,-</u>
Sum disponert	<u>kr. 59 397,-</u>

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 63 ansatte per 31/12-2021, som består av 1 kvinne og 62 menn. Til sammen utgjør dette 58 årsverk. Sykefraværet har vært 6 %, bestående både av langtidssykemelding og korttidssykemelding.

Det er ikke innrapportert om skader eller ulykker i regnskapsåret.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Ås 30/6-2022

Christer Englund (sign)
Styrets leder

Tommy Knudsen (sign)
Styremedlem

Roy Magne Aasen (sign)
Styremedlem

Lars-Erik Aamodt Svendsen (sign)
Styremedlem



Kontantstrømsoppstilling		
AAELE HOLDING AS		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktivitet	31/12 2021	31/12 2020
Resultat før skattekostnad	-59 397	3 983 779
Betalte skatter	-152 923	0
Utbetalt utbytte	-2 000 000	
Regnskapsført konsernbidrag	0	
Ordinære avskrivninger	0	
Endring i varelager/forskudd leverandør	0	
Endring i kundefordringer	0	0
Endring av leverandørgjeld	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	-1 830 856
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 212 320	2 152 923
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Kjøp av aksjer	0	-18 871 132
Salg av aksjer	0	
Endring andre. fordringer	3 756 656	-3 756 656
Gevinst avgang finansaktiva	0	
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 756 656	-22 627 788
	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring av korts gjeld	-1 495 105	4 547 307
Endring av langs gjeld		0
Enfring i egenkapital		15 897 558
	0	
	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 495 105	20 444 865
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	49 231	-30 000
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	0	30 000
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	49 231	0
AAELE HOLDING AS		



	BankID Signing Roy Aasen 2022-06-30
	BankID Signing Christer Englund 2022-06-30
	BankID Signing Tommy Krudsen 2022-06-30
	BankID Signing Lars-Erik Aarnødt Svendsen 2022-06-30

Årsregnskap 2021

Aaele Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 822 719 252



RESULTATREGNSKAP

AAELE HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Annen driftskostnad		59 311	2 880
Sum driftskostnader		59 311	2 880
Driftsresultat		-59 311	-2 880
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		148	0
Annen finansinntekt		0	3 986 659
Annen rentekostnad		234	0
Resultat av finansposter		-86	3 986 659
Ordinært resultat før skattekostnad		-59 397	3 983 779
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	386 123
Ordinært resultat		-59 397	3 597 656
Årsresultat	5	-59 397	3 597 656
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 597 656
Overført fra annen egenkapital		59 397	0
Sum overføringer		-59 397	3 597 656



BALANSE

AAELE HOLDING AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	18 241 132	18 241 132
Investeringer i tilknyttet selskap		630 000	630 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 871 132	18 871 132
Sum anleggsmidler		18 871 132	18 871 132
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Konsernfordringer		0	3 756 656
Sum fordringer	4	0	3 756 656
Bankinnskudd, kontanter o.l.		49 231	0
Sum omløpsmidler		49 231	3 756 656
Sum eiendeler		18 920 363	22 627 788



BALANSE

AAELE HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1	600 000	600 000
Overkurs		13 754 332	13 754 332
Sum innskutt egenkapital		14 354 332	14 354 332
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		1 508 259	1 567 656
Sum opptjent egenkapital		1 508 259	1 567 656
Sum egenkapital	5	15 862 591	15 921 988
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	0	152 923
Utbytte		0	2 000 000
Konserngjeld		3 027 772	4 522 877
Annen kortsiktig gjeld	4	30 000	30 000
Sum kortsiktig gjeld	4	3 057 772	6 705 800
Sum gjeld		3 057 772	6 705 800
Sum egenkapital og gjeld		18 920 363	22 627 788

Ås, 30.06.2022
Styret i Aaele Holding AS

Christer Englund
styreleder

Tommy Knudsen
styremedlem

Lars-Erik Aamodt Svendsen
styremedlem

Roy Magne Aasen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Note 1 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AAELE HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	6 000,0	600 000
Sum	100		600 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aa Elektro AS	55	55,0	55,0
Cmm Invest As	30	30,0	30,0
Tommy As	10	10,0	10,0
Psr Invest As	5	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	386 123
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	386 123
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-59 397	3 983 779
Permanente forskjeller	234	-2 223 103
Avgitt konsernbidrag	0	-1 060 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 570
Skattepliktig inntekt	-59 163	695 106
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	152 923
Sum betalbar skatt i balansen	0	152 923

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-59 163	0	59 163
Grunnlag for utsatt skattefordel	-59 163	0	59 163
Utsatt skattefordel (22 %)	-13 016	0	13 016

Note 3 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Aa Elektro Installasjon AS	ÅS	100,0%	100,0%	30 000	10 906 423	132 124
Aa Elektro Installasjon Eiendom AS	ÅS	100,0%	100,0%	30 000	769 580	-663 140
Martinsen & Sønn Installasjon AS	FREDRIKSTAD	23,0%	23,0%	630 000	614 891	85 425
Sum				690 000	12 290 894	-445 591



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	3 756 656
Sum	0	3 756 656
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	3 027 772	4 522 877
Sum	3 027 772	4 522 877

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	600 000	13 754 332	0	1 567 656	15 921 988
Årets resultat				-59 397	-59 397
Pr 31.12.2021	600 000	13 754 332	0	1 508 259	15 862 591



L S T

R E V I S J O N

Til generalforsamlingen i
Aaele Holding AS
